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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to finished consultant episodes. 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
I am requesting data for the number of cases (finished consultant episodes) 
comprising both, inpatient admissions and day cases (including Maternity and 
Adult Critical Care where applicable) for each hospital in your trust.  Please 
note this data should be supplied for each individual hospital and not 
amalgamated at trust level. 
Please supply this data by year for the past 5 years (preferably in calendar 
years rather than financial years 2022, 2021,2020,2019,2018). 
Please format the data as follows: 
1.Hospital name and its Postcode, Year, all ICD 10 codes from A-Q inclusive 
(primary diagnosis codes, one primary diagnosis per finished consultant 
episode) each listed individually to 4 characters (letter followed by 3 numbers) 
with its corresponding number of cases. 
2.Hospital name and its Postcode, Year, all OPCS codes (main operation and 
procedure codes) each listed individually to 4 characters (letter followed by 3 
numbers) with its corresponding number of cases. 
In case of zero cases corresponding lines for ICD 10 and OPCS codes can be 
omitted. 
Supplied data should obey small numbers policy (cases below 5 are marked 
with an Asterix or ≤), be non-sensitive and anonymised. 
 
Trust response: 
This request has been answered for Crowborough Birthing Centre, Maidstone 
and Tunbridge Wells Hospitals 
 

http://www.mtw.nhs.uk/


Note: There is no data for Crowborough in the year 2021 because the centre 
was closed due to COVID. 
 
Primary Diagnosis: 
• We counted the number of episodes with the ICD10 codes in the range 
A-Q as requested.  
• Admission solely in the Clinical Decision Units (CDU) has been 
excluded. 
 
Primary Procedures & Secondary Procedures 1-10: 
• We counted all procedures in the primary position and secondary 
positions 1-10. 
• Admissions solely in the Clinical Decision Units (CDU) has been 
excluded. 
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